

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Jánská 22</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Oprava podlah</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : <b>Magistrát města Brna</b>	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>JUPOL s.r.o.</b>	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z Dodávka celkem	0		
Z Montá celkem	0		
R HSV celkem	42 107		
N PSV celkem	156 780		
ZRN celkem	198 886		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	198 886	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	198 886	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	198 886,00 Kč
DPH	21 % činí :	41 766,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>240 652,00 Kč</b>

Poznámka :

Termín plnění: do 25.8.2016

Na provedení díla a materiál poskytujeme záruku v délce 60 měsíců.

Stavba :	<b>Oprava podlah</b>
Objekt :	<b>Jánská 22</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61	Upravy povrchů vnitřní	10 519	0	0	0	0
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	1 008	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	19 800	0	0	0	0
97	Odvoz odpadu	7 850	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	2 930	0	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	77 436	0	0	0
776	Podlahy povlakové	0	79 344	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>42 107</b>	<b>156 780</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Polo kový rozpočet

Stavba :	<b>Oprava podlah</b>
Objekt :	<b>Jánská 22</b>

P.č.	Číslo polo ky	Název polo ky	MJ	mno ství	cena / MJ	celkem(Kč)
Díl: 1	<b>61</b> 612 42-1331.RT2	<b>Upravy povrchů vnitřní</b> Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	67,00	157,00	10 519,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>10 519,00</b>
Díl: 2	<b>95</b> 952 90-2110.R00	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b> Čištění zemetáním v místnostech a chodbách	m2	96,00	10,50	1 008,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>1 008,00</b>
Díl: 3	<b>96</b> 968 06-2455.R00	<b>Bourání konstrukcí</b> Vybourání dřevěných dveřních zárubní, zapravení oprava omítek	m2	2,00	9 900,00	19 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>19 800,00</b>
Díl: 4	<b>97</b> 979 08-1111.R00	<b>Odvoz odpadu</b> Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	pol.	1,00	7 850,00	7 850,00
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Odvoz odpadu</b>				<b>7 850,00</b>
Díl: 5	<b>99</b> 999 28-1111.R00	<b>Staveništní přesun hmot</b> Přesun hmot po staveništi do výšky 25 m	t	6,30	465,00	2 929,50
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 929,50</b>
Díl: 6	<b>762</b> 762 51-0020.RAB	<b>Konstrukce tesařské</b> Podlaha z desek OSB-4PD šroubovaná á 1 m, desky tloušťky 22 mm	m2	105,00	539,50	56 647,50
7	762 90-0065.RA0	Demontá dřevotřískových podlah	m2	96,00	128,00	12 288,00
8	762 90-0010.RA0	Demontá dřevěných stěn včetně oblo ení	soub.	1,00	8 500,00	8 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>77 435,50</b>
Díl: 9	<b>776</b> 776 51-0010.RA0	<b>Podlahy povlakové</b> Demontá povlakových podlah lepených - vícevrstvé;	m2	96,00	79,00	7 584,00
10	776 51-1000.R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lep.	m2	96,00	97,00	9 312,00
11	776 52-0010.RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů podlahovina Novoflor Extra tl.2mm	m2	105,00	496,00	52 080,00
12	776 40-1800.R00	Úprava podkladu zabroušením	m2	96,00	39,00	3 744,00
13	776 42-1100.R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC vč.dodávky	m	96,00	69,00	6 624,00
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>79 344,00</b>